1

2025 年 9 月 2 日

各 位

住友ファーマ株式会社

組織変更および人事異動のお知らせ

住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：木村 徹）は、以下のとおり、組織変更および

人事異動を行いますので、お知らせします。

1. 組織変更（10 月 1 日付）

［営業本部］

 営業資源の効果的な配分および営業基盤・リレーションの活用による製品価値最大化を図るため、各

領域に特化した組織体制とする。

 これに伴い、北海道東北支店、関東甲信越支店、首都圏支店、東海北陸支店、関西支店、中国四国

支店、九州支店を廃止し、それらの機能を領域別に新設する CNS 第 1 営業部、CNS 第 2 営業部、東日

本営業部、首都圏営業部、中日本営業部、関西営業部、西日本営業部へ移管する。

2. 人事異動（10 月 1 日付）

［営業本部］

10 月 1 日付役職 現 職 氏 名

CNS 第 1 営業部長 関東甲信越支店長 小川 宏

CNS 第 2 営業部長 中国四国支店長 木村 昌史

東日本営業部長 北海道東北支店長 金田 敏範

首都圏営業部長 首都圏支店長 西田 勝彦

中日本営業部長 東海北陸支店長 大谷 五月

関西営業部長 関西支店長 有山 佳宏

西日本営業部長 九州支店長 高岡 泰志

2

［サプライチェーン本部］

10 月 1 日付役職 現 職 氏 名

鈴鹿工場 品質保証部長

大分工場 品質保証部長 兼

大分工場 品質保証部 品質保証グ

ループマネージャー

滝澤 康夫

大分工場 品質保証部長 兼

大分工場 品質保証部 品質保証グ

ループマネージャー

鈴鹿工場 品質保証部長 谷口 裕一

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社

コーポレートガバナンス部 コーポレートコミュニケーショングループ

E-mail：prir@sumitomo-pharma.co.jp